
UCHWAŁA NR XXIX/209/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/189/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, zmienionej uchwałą Nr 481/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, zmienionej uchwałą Nr XXVI/198/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 marca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr 497/2021 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 9 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr 512/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r., uchwałą Nr 
XXVII/200/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 515/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 21 maja 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr XXVIII/204/2021 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 17 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

102.644.954,74 

a) dochody bieżące 94.193.433,40 
b) dochody majątkowe 8.451.521,34 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

9.516.317,00 

- realizowane na podstawie ustaw 9.484.047,00 
- realizowane na podstawie porozumień 32.270,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

493.947,00” 
  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

110.689.142,74 

a) wydatki bieżące 93.631.629,69 
b) wydatki majątkowe 17.057.513,05 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
9.516.317,00 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw     9.484.047,00 
- realizowane na podstawie porozumień 32.270,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

493.947,00” 

3. § 6a pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 1



„ Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w wysokości 118.280,99 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu Pomocy Społecznej, 
z tego: 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4010 – 95.000,00 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4110 – 16.701,00 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4120 –   2.327,00 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4210 –   3.302,99 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4780 –      950,00 zł”. 

4. § 6 b do uchwały otrzymuje brzmienie: "Wpływy uzyskane w roku poprzednim z udostępniania map, 
danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także 
z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych 
sieci uzbrojenia terenu w wysokości 823.525,00 zł przeznacza się na finansowanie zadania związanego 
z gromadzeniem, aktualizacją uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
w brzmieniu załącznika nr 7 do uchwały budżetowej. 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 601.361,57 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz. 010 rozdz. 01042 50 000,00 0,00 
 § 2710 10 000,00 0,00 
 § 6300 40 000,00 0,00 
    
2) Dz. 100 rozdz. 10095 12 131,00 0,00 
 § 0590 12 131,00 0,00 
    
3) Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 0,00 
 § 0940 111,00 0,00 
 § 0950 0,00 111,00 
 § 6290 0,00 3 440 194,34 
 § 6350 3 440 194,34 0,00 
    
4) Dz. 700 rozdz. 70005 378,00 0,00 
 § 0940 70,00 0,00 
 § 0970 308,00 0,00 
    
5) Dz. 710 rozdz. 71012 40 000,00 0,00 
 § 0690 40 000,00 0,00 
    
6) Dz. 750 rozdz. 75020 218,00 0,00 
 § 0580 24,00 0,00 
 § 0690 63,00 0,00 
 § 0940 131,00 0,00 
    
7) Dz. 750 rozdz. 75045 33 145,00 0,00 
 § 2110 17 045,00 0,00 
 § 2120 16 100,00 0,00 
    
8) Dz. 756 rozdz. 75618 130,00 0,00 
 § 0920 130,00 0,00 
    
9) Dz. 758 rozdz. 75802 244 476,00 0,00 
 § 6180 244 476,00 0,00 
    
10) Dz. 758 rozdz. 75814 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 2



 § 0920 0,00 10 000,00 
    
11) Dz. 758 rozdz. 75816 42,00 0,00 
 § 0920 42,00 0,00 
    
12) Dz. 801 rozdz. 80120 423,00 0,00 
 § 0940 423,00 0,00 
    
13) Dz. 851 rozdz. 85111 1 903,00 0,00 
 § 6690 1 903,00 0,00 
    
14) Dz. 852 rozdz. 85202 0,00 12 299,43 
 § 2130 0,00 12 299,43 
    
15) Dz. 852 rozdz. 85203 182 857,00 0,00 
 § 2110 15 072,00 0,00 
 § 6410 167 785,00 0,00 
    
16) Dz. 852 rozdz. 85205 9 100,00 0,00 
 § 2110 9 100,00 0,00 
    
17) Dz. 853 rozdz. 85333 12 500,00 0,00 
 § 2690 12 500,00 0,00 
    
18) Dz. 855 rozdz. 85508 12 006,00 0,00 
 § 0940 808,00 0,00 
 § 0970 0,00 808,00 
 § 2320 12 006,00 0,00 
    
19) Dz. 855 rozdz. 85510 24 352,00 0,00 
 § 2320 24 352,00 0,00 

   

Ogółem:        623.661,00  22.299,43 

6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody - zadania zlecone i powierzone” zwiększa się dochody 
o kwotę 225.102,- zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz.750 rozdz. 75045 33 145,00 0,00 

 § 2110 17 045,00 0,00 

 § 2120 16 100,00 0,00 

    
2) Dz. 852 rozdz. 85203 182 857,00 0,00 

 § 2110 15 072,00 0,00 

 § 6410 167 785,00 0,00 

    
3) Dz. 852 rozdz. 85205 9 100,00 0,00 

 § 2110 9 100,00 0,00 
    

     Ogółem:         225 102,00   
 0,00 

7. w załączniku Nr 1B do uchwały „Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
36.358,- zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 3



a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 2320 kwotę 172.749,00 zł zwiększa się o 12.006,- zł do kwoty 184.755,- zł, 

b) w dz. 855 rozdz. 85510 § 2320 kwotę 284.840,00 zł zwiększa się o 24.352,- zł do kwoty 309.192,- zł. 

8. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 601.361,57 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz. 010 rozdz. 01042 52 000,00 0,00 

 § 4210 10 000,00 0,00 

 § 6060 42 000,00 0,00 

    
2) Dz. 600 rozdz. 60002 0,00 0,00 

 § 2710 66 297,00 0,00 

 § 6050 0,00 66 297,00 

    
3) Dz. 600 rozdz. 60014 168 097,00 0,00 

 § 6050 0,00 6 903,00 

 § 6060 175 000,00 0,00 

    
4) Dz. 600 rozdz. 60095 100,00 0,00 

 § 4300 100,00 0,00 

    
5) Dz. 710 rozdz. 71012 0,00 2 000,00 

 § 4420 0,00 2 000,00 

    
6) Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 66,00 

 § 4110 0,00 497,00 

 § 4120 0,00 100,00 

 § 4210 0,00 500,00 

 § 4280 500,00 0,00 

 § 4430 66,00 0,00 

 § 4600 100,00 0,00 

 § 4610 497,00 0,00 

    
7) Dz. 750 rozdz. 75020 41 517,00 0,00 

 § 4210 1 517,00 0,00 

 § 6060 40 000,00 0,00 

    
8) Dz.750 rozdz. 75045 33 145,00 0,00 

 § 4110 2 073,00 0,00 

 § 4120 294,00 0,00 

 § 4170 22 252,00 0,00 

 § 4210 326,00 0,00 

 § 4300 8 200,00 0,00 

    
9) Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 4050 0,00 9 640,00 

 § 4060 9 640,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 4



    
10) Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 0,00 

 § 4017 0,00 1 475,92 

 § 4019 1 475,92 0,00 

 § 4117 0,00 253,72 

 § 4119 253,71 0,00 

 § 4127 0,00 36,15 

 § 4129 36,16 0,00 

    
11) Dz. 801 rozdz. 80116 101 920,00 0,00 

 § 2540 101 920,00 0,00 

    
12) Dz. 801 rozdz. 80117 12 080,00 0,00 

 § 2540 12 080,00 0,00 

    
13) Dz. 801 rozdz. 80120 106 000,00 0,00 

 § 2540 106 000,00 0,00 

    
14) Dz. 801 rozdz. 80148 0,00 130 000,00 

 § 4220 0,00 130 000,00 

    
15) Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 15 000,00 

 § 4111 2 000,00 0,00 

 § 4121 500,00 0,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4171 6 000,00 0,00 

 § 4190 0,00 8 000,00 

 § 4210 0,00  5 000,00 

 § 4301 0,00 8 500,00 

    
    
16) Dz. 851 rozdz. 85111 1 379,00 0,00 

 § 6690 1 379,00 0,00 

    
17) Dz. 852 rozdz. 85202 0,00 12 299,43 

 § 3020 0,00 6 000,00 

 § 4110 0,00 12 299,43 

 § 4210 0,00 100 000,00 

 § 4270 100 000,00 0,00 

 § 6050 6 000,00 0,00 

    
18) Dz. 852 rozdz. 85203 182 857,00 0,00 

 § 2360 15 072,00 0,00 

 § 6190 167 785,00 0,00 

    
19) Dz. 852 rozdz. 85205 9 100,00 0,00 

 § 4110 1 310,00 0,00 

 § 4120 186,00 0,00 

 § 4170 7 604,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 5



    
20) Dz. 853 rozdz. 85333 12 500,00 0,00 

 § 4010 12 500,00 0,00 

    
21) Dz. 855 rozdz. 85508 40 066,00 0,00 

 § 2320 28 060,00 0,00 

 § 3110 12 006,00 0,00 

    
22) Dz. 900 rozdz. 90095 0,00 100,00 

 § 4300 0,00 100,00 

    
23) Dz. 921 rozdz. 92195 0,00 0,00 

 § 2710 15 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 15 000,00 
    

Ogółem:                                                     760.761,00   159.399,43 
 

9. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki - zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 225.102,- zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 66,00 

 § 4110 0,00 497,00 

 § 4120 0,00 100,00 

 § 4210 0,00 500,00 

 § 4280 500,00 0,00 

 § 4430 66,00 0,00 

 § 4600 100,00 0,00 

 § 4610 497,00 0,00 

    
2) Dz.750 rozdz. 75045 33 145,00 0,00 

 § 4110 2 073,00 0,00 

 § 4120 294,00 0,00 

 § 4170 22 252,00 0,00 

 § 4210 326,00 0,00 

 § 4300 8 200,00 0,00 

    
3) Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 4050 0,00 9 640,00 

 § 4060 9 640,00 0,00 

    
4) Dz. 852 rozdz. 85203 182 857,00 0,00 

 § 2360 15 072,00 0,00 

 § 6190 167 785,00 0,00 

    
5) Dz. 852 rozdz. 85205 9 100,00 0,00 

 § 4110 1 310,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 6



 § 4120 186,00 0,00 

 § 4170 7 604,00 0,00 

    
    

     Ogółem:       225.102,00   
 0,00  

10. w załączniku Nr 2B do uchwały „Wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o kwotę 36.358,- zł. Zmian 
dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 3110 kwotę 172.749,00 zł zwiększa się o 12.006,- zł do kwoty 184.755,- zł, 

b) w dz. 855 rozdz. 85510 § 2360 kwotę 284.840,00 zł zwiększa się o 24.352,- zł do kwoty 309.192,- zł. 

11. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2021 roku" 
dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- dodaje się dz. 600 rozdz. 60002 poz. "dofinansowanie opracowania dokumentacji pn.: Wstępne Studium 
Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+" na kwotę 66.297,00 zł, 

- w dz. 855 rozdz. 85508 poz. "dotacja na świadczenia dla rodzin zastępczych" kwotę 164.148,00 zł 
zwiększa się o 28.060,00 zł do kwoty 192.208,00 zł; 

- dodaje się dz. 921 rozdz. 92195 poz. "dofinansowanie kosztów organizacji dożynek" na kwotę 
15.000,00 zł, 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203: 

- poz. "dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia" kwotę 876.951,00 zł zwiększa się o 15.072,00 zł do 
kwoty 892.023,00 zł, 

- dodaje się poz. "dotacja na powiększenie metrażu ŚDS w Turku ul. Poduchowne 1, 62-700 Turek, 
adaptacja nieużywanych pomieszczeń" na kwotę 167.785,00 zł. 

c) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, poz. "częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej" kwotę 130.000,00 zł zwiększa się o 101.920,00 zł do 
kwoty 231.920,00 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80117, poz. "częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej" kwotę 245.000,00 zł zwiększa się o 12.080,00 zł do 
kwoty 257.080,00 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80120, poz. "częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej" kwotę 75.000,00 zł zwiększa się o 106.000,00 zł do 
kwoty 181.000,00 zł, 

12. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) dodaje się dz. 010 rozdz. 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, poz. "zakup sprzętu 
pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji 
gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" na kwotę 42.000,00 zł; 

b) w dz. 600 rozdz. 60002 - Infrastruktura kolejowa: 

- wykreśla się poz. "budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin - opracowanie wstępnego studium 
planistyczno-prognostycznego" na kwotę 66.297,00 zł; 

c) w dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. "przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3400P Koło-Brudzew-Brudzyń w m. Cichów" 
kwotę 513.490,00 zł zwiększa się o 254.476,00 zł do kwoty 767.966,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 7



- wykreśla się poz. "rozbudowa dróg powiatowych nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr 4525P aleja 
Józefa Piłsudskiego w m. Turek" na kwotę 200.000,00 zł, 

- wykreśla się poz. "przebudowa drogi powiatowej nr 4555P ulica Ignacego Paderewskiego w m. 
Tuliszków" na kwotę 60.000,00 zł, 

- w poz. "przebudowa drogi powiatowej nr 4499P Rogów - Gąsin - Wietchinin w m. Gąsin" kwotę 
450.000,00 zł zmniejsza się o 1.379,00 zł do kwoty 448.621,00 zł, 

- dodaje się poz. "zakup solarko-piaskarki" na kwotę 175.000,00 zł; 

d) dodaje się dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa Powiatowe, poz. "zakup i dostawa systemu do elektronicznej 
obsługi Sesji Rady Powiatu Tureckiego z możliwością obradowania w formie zdalnej" na kwotę 
40.000,00 zł; 

e) w dz. 851 rozdz. 85111 - Szpitale ogólne: 

- dodaje się poz. "zwrot niewykorzystanej dotacji na wykonanie instalacji tlenu medycznego w SP ZOZ 
w Turku w związku ze zwalczeniem skutków choroby COVID-CoV-2" na kwotę 1.379,00 zł; 

f) dodaje się w dz. 852 rozdz. 85202 - Domy Pomocy Społecznej poz. "opracowanie dokumentacji na instalację 
fotowoltaiczną dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie" na kwotę 6.000,00 zł; 

g) dodaje się dz. 852 rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia, poz. "dotacja na powiększenie metrażu ŚDS w Turku ul. 
Poduchowne 1, 62-700 Turek, adaptacja nieużywanych pomieszczeń" na kwotę 167.785,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Szewczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1                         

do Uchwały Nr XXIX/209/2021                                  

Rady Powiatu Tureckiego                

z dnia 2021-06-28

Kwota

dotacji (zł)

1 2 3 4

710 71012 0690 823 525,00                   

823 525,00                   

710 71012 4010 548 833,00                   

4040 43 900,00                     

4110 94 343,00                     

4120 13 449,00                     

4300 75 000,00                     

4260 14 000,00                     

4210 10 000,00                     

4270 3 000,00                       

4360 21 000,00                     

823 525,00                   

Załącznik Nr 7 do uchwały                           

Nr XXV/189/2020 Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30.12.2020 r.

Dochody z wpływów uzyskanych w roku poprzednim z tyt. udostępniania danych 

z powiatowego zasobu geodezyjno - kartograficznego oraz finansowane nimi 

wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii w 2021 r.

Dochody

Razem

Wydatki

Razem

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIX/209/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 
 

W związku z pismami Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii Nr DF-I.9020.18.18(1).2021 z dnia 12 maja 2021 

r., Nr DF-I.9020.18.18(2).2021 z dnia 26 maja 2021 r. i DF-I.9020.17.17.2021 z dnia 9 czerwca 2021 r. w 

sprawie zwiększenia środków Funduszu Pracy oraz pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.154.2021.7 z dnia 04.06.2021 r. Nr FB-I.3111.136.2021.6 z dnia 21.05.2021 r., Nr FB-

I.3111.142.2021.7 z dnia 21.05.2021 r., Nr FB-I.3111.158.2021.7 z dnia 04.06.2021 r. i pismem z Urzędu 

Marszałkowskiego Woj.Wlkp. Nr DG-III.7152.39.2021 z dnia 30.04.2021 r. w sprawie dotacji celowej oraz 

pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST8.4751.5.2021 z dnia 20.05.2021 r. w 

sprawie przyznania środków rezerwy subwencji ogólnej, a także w oparciu o wnioski jednostek 

organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok, 

zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 01042 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego w Turku ogółem o kwotę 50.000,00 zł, w tym 

o kwotę 40.000,00 zł zwiększa się dochody majątkowe, w związku z otrzymaną pomocą finansową w formie 

dotacji celowej z Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego, 

informatycznego i oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony grutnów rolnych, 

2. w rozdz. 10095 zwiększa sie dochody z tytułu opłat za koncesje i licencje o kwotę 12.131,00 zł, 

3. zmiany w rozdz. 60014 dotyczą dochodów bieżących Zarządu Dróg Powiatowych w Turku oraz zmiany 

klasyfikacji dochodów majątkowych na kwotę 3.440.194,34 zł, w związku z otrzymanymi środkami w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych na dofinansowanie inwestycji drogowych, 

4. w rozdz. 70005 zwiększa sie wpływy z tyt. gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę 378,00 zł, 

5. w rozdz. 71012 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę 40.000,00 zł na zadania z zakresu 

geodezji i kartografii, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 1



6. w rozdz. 75020 zwieksza się dochody Starostwa Powiatowego z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych, 

róznych opłat oraz zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 218,00 zł, 

7. w rozdz. 75045 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 33.145,00 zł, w związku ze 

zwiększeniem planu dotacji celowych na 2021 rok, 

8. w rozdz. 75618 zwiększa się dochody z odsetek Zarzadu Dróg Powiatowych w Turku o kwotę 130,00 zł, 

9. w rozdz. 75802 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę 244.476,00 zł, w ramach 

uzupełnienia środków rezerwy subwencji ogólnej, 

10. w rozdz. 75814 zmniejsza się dochody Starostwa Powiatowego odpowiednio o kwotę 10.000,00 zł, 

11. w rozdz. 75816 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę 42,00 zł, 

12. w rozdz. 80120 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 423,00 zł, w tym zwiększa sie dochody I Liceum 

Ogólnokształcącego w Turku o 2.767,00 zł i zmniejsza sie dochody Starostwa Powiatowego o 2.344,00 zł, 

13. w rozdz. 85111 zwiększa się wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 

1.903,00 zł, 

14. w rozdz. 85202 zmniejsza się dochody o kwotę 12.299,43 zł, w związku ze zmniejszeniem planu dotacji 

celowych na 2021 rok, w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych 

zasad za okres od stycznia do maja 2021 r., 

15. w rozdz. 85203 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 182.857,00 zł, w zwiazku z przyznanymi środkami z 

budżetu państwa na dofinansowanie zadań bieżących i majątkowych Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Turku, 

16. w rozdz. 85205 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 9.100,00 zł, 

17. w rozdz. 85333 zwiększa się dochody bieżące o środki z Funduszu Pracy w kwocie 12.500,00 zł na 

finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021  roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-

15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

18. w rozdz. 85508 zwiększa się dochody o kwotę 12.006,00 zł z tytułu dotacji celowych na dzieci z innych 

powiatów umieszczone w rodzinach zastępczych na terenie powiatu tureckiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 2



19. w rozdz. 85510 zwiększa sie dotacje celowe na dzieci z innych powiatów umieszczone w placówkach 

opiekuńczno-wychowawczych powiatu tureckiego na kwotę 24.352,00 zł 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 01042 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego ogółem o kwotę 52.000,00 zł, w tym o 

42.000,00 zł zwiększa się wydatki majątkowe, ustanawiając nowe zadanie inwestycyjne pn. "zakup 

sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów 

ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych", 

2. zmiany w rozdz. 60002 dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków Starostwa 

Powiatowego w Turku, 

3. w rozdz. 60014 zwiększa się wydatki majątkowe Zarządu Dróg Powiatowych w Turku ogółem o kwotę 

168.097,00 zł, w tym zwiększa się wydatki w ramach zadania pn. "przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3400P Koło-Brudzew-Brudzyń w m. Cichów" o 254.476,00 zł, a wykreśla się zadanie 

pn. "rozbudowa dróg powiatowych nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr 4525P aleja Józefa 

Piłsudskiego w m. Turek" na kwotę 200.000,00 zł i zadanie pn. "przebudowa drogi powiatowej nr 

4555P ulica Ignacego Paderewskiego w m. Tuliszków" na kwotę 60.000,00 zł. Ponadto zmniejsza się 

wydatki w ramach zadania "przebudowa drogi powiatowej nr 4499P Rogów - Gąsin - Wietchinin w m. 

Gąsin" na kwotę 1.379,00 zł, a dodaje się zadanie inwestycyjne pn."zakup solarko-piaskarki" na kwotę 

175.000,00 zł; 

4. w rozdz. 71012 zmniejsza się wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 2.000,00 zł, 

5. zmiany w rozdz. 71015 dotyczą wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Turku, 

6. w rozdz. 75020 zwieksza się wydatki ogółem o kwotę 41.517,00 zł, w tym wydatki majątkowe o 

40.000,00 zł, ustanawiając zadanie inwestycyjne pn. "zakup i dostawa systemu do elektronicznej 

obsługi Sesji Rady Powiatu Tureckiego z możliwością obradowania w formie zdalnej", 

7. w rozdz. 75045 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę dotacji celowej w 

wysokości 33.145,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wynagrodzeń dla osób 

wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 3



wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pokrycie kosztów organizacji 

kwalifikacji wojskowej w 2021 roku, 

8. zmiany w rozdz. 75411 dotyczą wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku  

9. zmiany w rozdz. 80115 dotyczą wydatków bieżących Zespołu Szkół Technicznych w Turku w ramach 

projektu pn. "Kierunek kształcenie dualne przyszłością Powiatu Tureckiego 

10. w rozdz. 80116. 80117 i 80120 zwiększa się wydatki Starostwa odpowiednio o kwotę 101.920,00 zł. 

12.080,00 i 106.000,00 zł, w celu doszacowania planu dotacji podmiotowych z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej, 

11. w rozdz. 80148 zmniejsza się wydatki stołówki szkolnej ogółem o 130.000,00 zł, w tym wydatki w 

Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 50.000,00 zł, I Liceum 

Ogólnokształcącego o 55.000,00 zł i Zespołu  Szkół Technicznych w Turku o 25.000,00 zł, 

12. w rozdz. 80195 zmniejsza się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego z zakresu edukacji o kwotę 

15.000,00 zł, 

13. w rozdz. 85111 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.379,00 zł w związku ze zwrotem 

niewykorzystanej dotacji na wykonanie instalacji tlenu medycznego w SP ZOZ w Turku w związku ze 

zwalczaniem skutków choroby COVID-CoV-2, 

14. w rozdz. 85202 zmniejsza się wydatki Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o kwotę 12.299,43 zł, 

w zwiazku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2021 rok oraz ustanowienia wydatków 

majątkowych Domu Pomocy Społecznej na kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 

"opracowanie dokumentacji na instalację fotowoltaiczną dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej w 

Skęczniewie", 

15. w rozdz. 85203 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 182.857,00 zł, w tym o 167.785,00 zł zwiększa 

się wydatki majątkowe, w zwiazku z przyznanymi środkami z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań bieżących i majątkowych Środowiskowego Domu Samopomocy w Turku, 

16. w rozdz. 85205 zwiększa się wydatki Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku o kwotę 

9.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla 

osób stosujących przemoc w rodzinie, 

17. w rozdz. 85333 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników Powiatowego Urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 4



Pracy w Turku, w związku ze zwiększeniem środków Funduszu Pracy na 2021 rok o kwotę 12.500,00 

zł, 

18. w rozdz. 85508 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 40.066,00 zł, w tym o 28.060,00 zł z tytułu 

dotacji celowych na dzieci z innych powiatów umieszczone w rodzinach zastępczych na terenie 

powiatu tureckiego, 

19. zmiany w rozdz. 92195 dotyczą wydatków bieżących w ramach kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, w tym w kwocie 15.000,00 zł wydatków na dofinansowanie kosztów organizacji 

dożynek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F883833-70FD-4BD9-B986-DA52C73747E2. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 7 Litera a
	Ustęp 7 Litera b

	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 10 Litera a
	Ustęp 10 Litera b

	Ustęp 11
	Ustęp 11 Litera a
	Ustęp 11 Litera a Tiret 1 (6)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 2 (7)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 3 (8)

	Ustęp 11 Litera b
	Ustęp 11 Litera b Tiret 1 (9)
	Ustęp 11 Litera b Tiret 2 (10)
	Ustęp 11 Litera b Tiret 3 (11)

	Ustęp 11 Litera c
	Ustęp 11 Litera c Tiret 1 (12)
	Ustęp 11 Litera c Tiret 2 (13)
	Ustęp 11 Litera c Tiret 3 (14)


	Ustęp 12
	Ustęp 12 Litera a
	Ustęp 12 Litera b
	Ustęp 12 Litera b Tiret 1 (15)

	Ustęp 12 Litera c
	Ustęp 12 Litera c Tiret 1 (16)
	Ustęp 12 Litera c Tiret 2 (17)
	Ustęp 12 Litera c Tiret 3 (18)
	Ustęp 12 Litera c Tiret 4 (19)
	Ustęp 12 Litera c Tiret 5 (20)

	Ustęp 12 Litera d
	Ustęp 12 Litera e
	Ustęp 12 Litera e Tiret 1 (21)

	Ustęp 12 Litera f
	Ustęp 12 Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

